平成 29年 4月 27日

各 位

第一貨物株式会社

経営企画室

主要人事の異動に関するお知らせ

標記の件、下記の通り主要人事の異動を決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１．５月 1日付 人事異動

本社/支社 新職名 氏名 現職名

東京 埼玉整備工場長 伊藤  馨 仙台整備工場長

仙台 仙台整備工場長 結城  茂 山形整備工場

以 上

山形市諏訪町二丁目 1番 20号

第一貨物株式会社

【担当窓口】経営企画室

次長 大沼 敦彦

主査 檜野 健一郎

Tel. 03-6204-0157

 Fax. 03-6204-0159